АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества № 1»

(МБУ ДО ДДТ № 1)

ПРИКАЗ

13.11.2024           № 134

п. Никель

О наставничестве в МБУ ДО ДДТ № 1

В целях пролонгирования работы системы наставничества в МБУ ДО ДДТ № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества Захваткину

К.М., заместителя директора по УВР.

3. Назначить куратором реализации целевой модели наставничества Хомчак Е.Л.,

методиста МБУ ДО ДДТ № 1.

4. Назначить Телкову Ирину Геннадьевну, педагога дополнительного образования,

наставником Подгурской Варвары, учащейся студии «Светёлка».

5. Утвердить персонализированную программу наставничества педагогом-

наставником Телковой И.Г. учащейся Подгурской В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Е.Н. Чернушевич

		2024-11-20T15:09:43+0300
	правый верхний угол
	Чернушевич Елена Николаевна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа